
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 35638/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

„Modernizace trati Kladno (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 29 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  
 

 

Dotaz č. 381: 

Soubor SO 06-40-02, poř. číslo 420, kód položky R-55.3, Systém MaR 

 
Nedubluje se tato položka se samostatným podrobným rozpisem MaR, který je uveden pod poř. 
číslem 931 až 1005? Pokud tomu tak není, žádáme zadavatele o rozpis – bližší specifikaci co vše 
by položka R-55.3 měla zahrnovat. 
 

Odpověď na dotaz č. 381:  

Položka č. 420 obsahuje pouze součinnost při zapojování a koordinace mezi profesí MaR a profesí 
vytápění a chlazení. 

 

Dotaz č. 382: 

Soubor SO 06-40-02, poř. číslo 819, kód položky R-55.5, Systém MaR 

 
Nedubluje se tato položka se samostatným podrobným rozpisem MaR, který je uveden pod poř. 
číslem 931 až 1005? Pokud tomu tak není, žádáme zadavatele o rozpis – bližší specifikaci co vše 
by položka R-55.5 měla zahrnovat. 
 

Odpověď na dotaz č. 382:  

Položka č. 819 obsahuje pouze součinnost při zapojování a koordinace mezi profesí MaR a profesí 
VZT. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  

420 R-55.3 Systém MaR KPL 1,000

819 R-55.5 Systém MaR KPL 1,000

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2142358

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df876e61-f25e-4143-a1bf-212d12dc73fb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2021 12:04:00


		2021-12-08T11:04:26+0000


		2021-12-08T12:10:23+0100
	Petr Hofhanzl 76ba3bc32d347836f63e36cc85d7f2dbcbe77aef
	Podepsáno elektronicky




